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28
29

30

31

32

33

34

35

36
37

38

39

40

41

42
43

44

45

46

47

48

PEECTP 3AK/TIOYEHHbLIX OFOBOPOB HA TEXHO/IOMMYECKOE NPUCOEANHEHWE HA 01.03.2018r".

3aaBuUTENb HaumeHoBaHue 06bekTa
NIOBYLWKNH M.A. HEXW/TOE COOPY)XXEHUE
NbICMKOBA E.H. FAPAX Ne3 B JINT. I'6

AO "KBAHT-TE/IEKOM"
AMUP3ALE A.T. Kbl3bl

LUKA® “MKTEXHOKOM"
XUNNOW AOM NINT. Aa
NHANBUAY ANbHBINA

NOBAUYEB B.M. XNNOW OM (k/H
36:34:0106045:39)
MAPUHYEB W.B. BAHS
ATYTOBA /LM, TAPAX INT. F11
IOAMHEA. NHAVBALYANbHbIN
XUNNOM OM
AO VK "MH®OPMCBsi3b UepHo Y SE/TAOCTYMA K CETH
WHTEPHET
MM TOHLLIWH B.B. HEXW/OE 30AHUE
BOMKOBA AA. MHANBUAYANLHBIN
XWOM OM
TPYHOB C.B. NHAVBALYANbHbIN
XVI0NL0M
CEBPIOKOB B.UL NHAVBALYAMbHbIN
XN ,OM
KAUYPUH A UL HEXW/OE NOMELLEHVE
(KB. Ne172)
AO VK "UH®OPMCBsi3b uEpHo ¥ SE/1AOCTYNA K CETU
WNHTEPHET
AJVEB M.T. OF fibl CAZIOBbI OM
BENOSEPCKUX 1.C HEXW/IOE NOMELLEHNE
(KB. Ne83)

HEXXWNOE BCTPOEHHOE

OBYMHHUKOBA U1O.
MOMELWEHVE V2 BJ/INT. A

UEPHBILLIOBA B.H. VHAVBUAY ANbHBI

XWNOM AOM
CTPOUTENBHAS
MAJINKOB B.B M/IOWAAKA
VNHAVBUAYANBHOMO
XNMOro AOMA
000 "EEC” HEXWIOE MOMELLEHVE |
000 CAJIOH KPACOTbI "HEBCI HEXW/IOE MOMELLEHUE
LEEBA UB. FAPAX
ANEKCEEBA E.H. VHANBIAYANLHBIN
XNUNon fom

HEXW/IOE BCTPOEHHOE

NMOMELLEHVE | B IT. A

NMONECCKAS B.U HEXW/OE NMOMELLEHWE
KWNOE NOMELLEHVE

(YACTb XWIOMO JOMA)

MEHMB B.M

MOPWWHNH C.T.

Moros to M. TAPAX Ne1162
AH/IPEELLEB B.B. K,
UACTb HEXW/IOTO
MBY /0 fHOCLLU Ne21 BCTPOEHHOIO
NMOMELLEHMSA LU
KYMPUAHOB O 10 K,
NONECCKAS B HEXW/OE NOMELLEHVE |
NNT. A22
HEXW/IOE BCTPOEHHOE
OTAHE30BA M C NMOMELLEHVE | B INTEPE
A
3ABPAXHEB AO. XUNow LOM
KWUTAEB B.M. TAPAX Ne3
NYMEHKO N.B. TAPAX NINT. 14
NAOTHNKOB ALlO. HEXW/IOE NMOMELLEHVE
TENALLIBW/V B.B. VHANBIAY ANbHBIN
XUNOMAOM
VNHANBUAY ANbHbIA
TENALIBUANB B o
XWNONA LOM
®ELOPOB AB XUNNOW IOM VHB. Ne8761,
NAT. A ALA2

AO "TENECEPBUC" TOYKA KONNEKTUBHOIO

[NOCTYMA
1N TAPAPOEBA A A NABUNLOH
FOBEPAOBCKAS U A HEXW/IOE NOMELLEHVE

(KB. Ne2)
PYEAH 10.C. NHAVBALYANbHbIN
XUNOW OM
000 "K/IMHNKA
PEMPOAYKLMMN YENOBEKA HEXW/OE 30AHUE

KO/BIBENb"
NHANBUAY ANbHBI

NYTUAVHA HA. >
XXUOM [IOM

NHAVNBUAYANBHBIN
NMPOHAEB .4, KUNOW IOM UHB. Ne6977
NNTEP AAL-A5AAL

VHANBUAYANbHbI i

KAPLER B.A. XWNoii fom

MouHocTb

no

[0roBopy,

KBT

15,00
8,00
1,00
15,00
10,00

15,00
6,00

6,00

0,50
15,00
5,00

6,00

15,00

4,00

0,50
15,00
5,00

15,00

10,00

15,00

14,90

7,00
15,00

15,00

4,40
12,00
15,00

6,00
6,00

4,00
6,00
7,00
15,00
15,00
6,00

5,00
6,00

15,00

15,00

15,00

0,30

6,00
15,00

15,00

15,00

6,00

15,00

15,00

Ne [lorosopa Ha
TEXHONOrNyeckoe
npucoeAnHeHmne

1320

1513
1443
1505
1490

1517
4

1

1497
1516
1484

1342

1488

1520

1515
1440

10

1518

1476

1500
1412

1510

1485
18
12
13

15

16

1491

1508

30

31

32
1480

1467

1468

1489

1392

37
1509

38

39

40

41

42

[fata
noAnucaHus
porosopa

09.01.2018

09.01.2018
09.01.2018
09.01.2018
09.01.2018

10.01.2018
17.01.2018

16.01.2018

10.01.2018
11.01.2018
11.01.2018

11.01.2018
11.01,2018
11.01.2018

12.01.2018
12.01.2018
16.01.2018

18.01.2018

24.01.2018

15.01.2018

16.01.2018

16.01.2018
16.01.2018

16.01,2018

16.01.2018
24.01.2018
19.01.2018

25.01.2018
31.01.2018

09.02.2018
29.01.2018
18.01.2018
18.01.2018
08.02.2018
02.02.2018

30.01.2018
23.01.2018

23.01.2018
23.01.2018

24.01.2018

24.01.2018

06.02.2018
25.01.2018

07.02.2018

01.022018

07.02.2018

06.02 2018

09 02.2018

Cymma no
porosopy Myn
(c HAC)

8672,65p.
550,00p.
550,00p.
550,00p.
550,00p.

550,00p.
550,00p.

0,00p.

289,09p.
550,00p.
550,00p.

550,00p.
550,00p.
550,00p.

289,09p.
550,00p.
550,00p.

550,00p.

550,00p.

8 672,65p.

550,00p.

550,00p.
550,00p.

550,00p.

550,00p.
22 665,89p.
550,00p.

550,00p.
550,00p.

550,00p.
550,00p.
550,00p.
550,00p.
550.00p.
550.00p.

| 258.43p.
550,00p.

550,00p.
8 672,65p.

550,00p.

173,45p.

550.00p.
550,00p.

550.00p.

550,00p.

550.00p.

550,00p.

550,00p.

CpoK ocyLjecTBneHns
meponpuaTuii no
TEXHONOTNYECKOMY
NpUCOeAUHEHNIO

6 MECALIEEB

6 MECALEEB
6 MECALEEB
6 MECALIEB
6 MECALIEB

6 MECALEEB
6 MECALEB

6 MECALEEB

4 MECAUA
6 MECALEB
6 MECALEEB

6 MECALEB
6 MECALIEEB
4 MECALA

4 MECAUA
6 MECALIEB
4 MECALA

4 MECAUA

4 MECAUA

4 MECALUA

4 MECALA

4 MECAUA
6 MECALIEB

4 MECALA

4 MECALA
4 MECALA
4 MECAUA

6 MECALEB
6 MECALEB

4 MECALA
6 MECALEB
4 MECALA
4 MECAUA
4 MECALUA
6 MECALIEEB

6 MECALIEB
4 MECALA

6 MECALIEB
6 MECALIEB

6 MECALEEB

4 MECALA

6 MECALEB
4 MECAUA

6 MECALEEB

6 MECALIEB

6 MECALEEB

6 MECALIEB

6 MECALEB



49

50

51

52

53

55
56

57

58

59

60

61

62

63
64
65

66

67

68

69
70
1
72
73
74

75
76
7

78

79
80
8l

82

83
84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

IOIOKNHA AE.

NN 4YEKYCOB C.B.
MUBIX T.C.

MOPALLKO K.A.
KANNBPALKUNSAH 3.C.
OPOBMHCKWI C.A

NEMWIOBA AB.
INEGOBA B.H.

NN BAKYNUH AT,
OAO "TA3NPOM

FA3OPACNPEAENEHUE
BOPOHEX" B I'. BOPOHEXE

MAKCAKOB B.IO.

KBAPALUXENUA T w .

000 "LEHTPANbHbLI JOM ME

TATAPHWNKOB C.H.

MWKOBA A A
MOTOBWNOBATA.
APTIOXOBAE.N.

OAOQ "TA3NPOM
FA3OPACNPEAENEHUNE
BOPOHEX" B I BOPOHEXE
OAO "TA3NPOM
FA3OPACNPEAENEHUNE
BOPOHEX" B I'. BOPOHEXE
OAO "TA3NPOM
FA3OPACMNPEAENEHNE
BOPOHEX" B I'. BOPOHEXE
BENAEBA K.1O.

ATEEB ALlO.
MAKEEBA E.I.
®POJIOBA A H.
NANbIFTMHATA.
NMONYXNHA AB

BOBPALLOB AA.
AYWKWH M.B.
FONYBEBA NNA.

FANAHOBA NN.

KPVNBOKOHEB P.B
AYBPOBVHA P.W.
KANTMHWHA C.B.
CEFANKOE.
FPUBEKOBA T.K.
NECHBbIX C.H.

000 "MHXEHEPHbIE
CUCTEMbI N CETU"

1M BOMKO N0 .

KA3AHLEB H .

000 "AMB"

PbIHATOBA I0.A.

CEMEHAYEHKO C A

OO0 "PEHTUHI
000 "MPOEKTHO-

CTPOMENBbHOE NPEANPUATUE-

89"

KOHEHKOB E.A.

NECHbIX C.H.

COPOKUVHA N1.B.

VHANBULYANbHbBIN
XWNOW JOM. VHB. Ne4378,
NINT. AALA2
OBBEKT CK/IALCKOIO
HA3SHAUEHUS
HEXW/OE BCTPOEHHOE
MOMELLEHVE
HEXWOE NOMELLEHUE
(KB. Ne4)
HEXWIOE NOMELLEHUE
NHANBUAYaNnbHbI
XWNom 4oM
NnHANBUAYaNbHbI
XUNOM gom
cajoBbli foM
nasnMnboOH C
OCTaAaHOBOYHbLIM
Hasecom

A30PETYNSATOPHBbIN
MYHKT Ne69

VHAVBUAYANBHbIN
XUnoit gom
VHANBUAY ANbHbBIN
XUNOM LOM NHB. Ne2825,
NINT. A-A3, A5
PEK/IAMHASA
KOHCTPYKUMA
HEXWNOE NMOMELWEHNE
(KB.3)
HEXWNOE NMOMELWEHNE

i
XA

A3OPEIY/IATOPHbIA
MYHKT Ne130

A30PETYNATOPHbIN
MYHKT Ne783

A30PErY/IATOPHbIW
MYHKT Ne666

CALOBbLIV fOM
VNHAVBUAYANbHbIV
XXWNOW oM
VK VHB. Ne7264
HEXW/OE MOMELLEHVE
(KB.45)

VKA,

VXA NHB. Ne850 JINTEP: A

TAPAX
VXA
NABUNLOH
HEXWNOE NMOMELLEHWE
(KB. Ne1)
HEXWNOE NMOMELLEHVE
(KB. Ne19)
XKL,
HEXW/IOE MOMELLEHUE
(KB.2)

HEXXWNOE BCTPOEHHOE
NMOMELWEHWE W B NNT. A

CA[LOBbI fOM
MABUILOH
MHOFOMPO®UbHBIA
LETCKUA KOMMEKC
HEXW/IOE 34AHUE
(ABTOMOVIKA)
HEXW/OE 30AHVE
(MATA3MH)

HEXWNOE OTAE/NIbHO
CTOALWEE 30AHMNE TNT. A

WNHANBULYANBHbBIN
XUNOWN AOM
ALMVHUCTPATUBHO-
NMPOV3BOACTBEHHOE
30AHVE
HEXW/IOE BCTPOEHHOE
MOMELLEHWE V-VI-Vn

CKNALCKASA BA3A

HEXXWNOE BCTPOEHHOE
NMOMELEHWE IV B NINT. A3

CTPOUTENBHASA
NNOWALKA NMABUBOHA

HEXXW/bIE MOMELLEHUA
B HEXVNOM
BCTPOEHHOM

NMOMELWEHUM NB NNT A

15,00

15,00

15,00

15,00
10,00

6,00

15,00
6,00

12,00

3,00

15,00

15,00

15,00

15,00

5,00
15,00
15,00

3,00

3,00

3,00

15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00

6,00
6,00
15,00

6,00

4,50
7,00
6,00

15,00

6,00
20,00

385,00

89,00

32,00

100,00

25,00

150,00

142,00

65,00

30,00

20,00

30,00

1268

1407

49

1498

1512
1464

56
57

58

62

1470

1301

81

82

83
84
85

7

78

79

1482
no
91
92
93
94

96
98
121

132

133
134
137

138

146
1448

1503

26

1473

24

21

25

26.01.2018

26.01.2018

02.02.2018

30.01.2018

30.01.2018

30.01.2018

19.02.2018
12.02.2018

02.02.2018

26.02.2018

05.02.2018

05.02.2018

12.02.2018

12.02.2018

16.02.2018
20.02.2018
19.02.2018

27.02.2018

27.02.2018

27.02.2018

07.02.2018
21.02.2018
15.02.2018
15.02.2018
14.02 2018
19.02.2018

21.02.2018
26.02.2018
22.02.2018

20.02.2018

26.02.2018
19.02.2018
21.02.2018

21.02.2018

22.02.2018
09.01.2018

09.01.2018

18.01.2018

19.01.2018

23.01.2018

23.01.2018

23.01.2018

24.01 2018

25.01.2018

29.01.2018

3001.2018

31 01.2018

550,00p.

550,00p.
22 665,89p.

550,00p.
550,00p.
550,00p.

550,00p.
550,00p.

550,00p

22 665,89p.

550,00p.

550,00p.

550,00p.

550,00p

550,00p.
550,00p.
550,00p.

22 665,89

22 665,89p

22 665,89p.

8 672,65p.
22 665,89p.
550,00p.
550,00p.
550,00p.
550,00p.

550,00p.
550,00p.
22 665.89p.

550,00p.

550.00p.
0,00p.
550,00p.

550,00p.

550,00p.
11 563,53

144 544,10
22 665,89

8 053,98

22 665,89

14 454,41

37 753,04

22 665,89

22 665,89

22 665,89

22 665,89

22 665,89

4 MECALA

6 MECALIEB
4 MECAUA

4 MECAUA
4 MECAUA
6 MECALEB

6 MECALEB
6 MECALIEB

4 MECALA

6 MECALEEB

6 MECALIEEB

4 MECALA

6 MECALIEB

4 MECALA

4 MECALA
4 MECALA
6 MECALEEB

6 MECALEEB

6 MECALEB

6 MECALEB

6 MECALEEB
6 MECALEEB
6 MECALEEB
4 MECAUA
4 MECAUA
4 MECALA

6 MECALEB
6 MECALEB
6 MECALEB

4 MECALA

4 MECAUA
6 MECALIEB
4 MECAUEB

4 MECALA

6 MECALEB
6 MECALIEB

6 MECALEB
6 MECALEB

6 MECALIEB

6 MECSALEEB

6 MECALEEB

6 MECALEEB

4 MECAUA

6 MECALIEB

4 MECAUA

6 MECALEB

4 MECAUA



96

97

98

99

100

101

102

103

104
105

106

107

108

109

110

1

112

113

114

115
116

117

118

119

120

MYKHAEBA C.B.

AY BO "MAHCUOHAT C
NEYEHWEM "PEMHOE"

000 "TAPAHTCTPOI"

000 "MPOPUNDPAPM"

BE/IEHOB C L.

1N BAKATEWNKO B.B.

®ryn Bripk

DUNNATOB B.W.

000 "XOPC"
NN BYAAPVIH M.

KYNPUAHOBA 1B.

KOHAAYPOBA B.B.

OO0 KOPMOPALIUA "MPO®UT-

000 "CMY Ne5"

000 "BOPOHEXBbLITCTPO"

nn APMAMELOBAE.A

nn BUCNOry30B B.MN.

PALOVIH A A

AY3 BO "BOKKAL"

FOAHVK E C.
OO0 "CPEAM LIBETOB -
BOPOHEX"

CTEMNAHULLEB C.A

OO0O0"LUH30 "3KCMNEPT
FAPAHT"

MPO MPABOC/IABHbI
MPUXO4 XPAMA BO UMA
BMY. HUKUTblI TOT®CKOro r
BOPOHEXA

BMUCNOrysos B.M.

HavanbHuk OTIN

VcnonHutens

HEXW/OE NMOMELLEHVE
VHB. Ne20797
OT/AE/NbHO CTOSWEE
3AAHVE

MHOroaTaxHbIi 1ol oM co
BCTPOEHHO-NPUCTPOEHHbIMI
HEXMNbIMW NOMELLEHNAMM C

NOA3eMHO NapKOBKOM

HEXWNOE
MPUCTPOEHHOE
MOMELLEHVE B INT. A
niA
NPOV3BOACTBEHHO-
CKNALCKAS BA3A
NMPOV3BOACTBEHHAS
BA3A
HEXWNOE
YETBIPEX3TAXHOE
30AHUE B IUT. A2.A3.A4
TOPIrOBO-
BbICTABOYHbI
KOMIIEKC
HEXW/OE 34AHNE
HEXW/I0OE BCTPOEHHOE
MOMELLEHUE |

HEXXW/TOE MOMELLEHUE |

TOPFOBO-
BbICTABOYHbIN
KOMMIEKC
HEXWIOE MOMELLEHNE
(OBLLEN NIOWALLIO
414,4 KB.M)

MHOro3TaXHbliA Xunoii oM co
BCTPOEHHO-NPUCTPOEHHBIMM
HEXMUNbIMU NOMELLeHUAMN

MHOroKBapTMpHas Xunas
3acTpoiika (BblcOTHas
3aCTPoiiKa) C 06BbEKTaMU WMHXK-
HOro oGecneyeHus, 1-Ho
3TaXHbIM MarasuHoM, H/o,
NapKUHrom
MABWNBOH

CTPOUTENBHAA
MNAOWALKA MATA3NHA
MPOAYKTOB MEPBOW
HEOBXOAMMOCTHN

VHAVBUAY ANbHbI
XKWOoW oM

OTAENBHO CTOSILLEE 30AL

HEXWNOE NOMELWEHUE
HEXXWNOE 30AHVE

YACTb
NHANBUAYANBHOT O
XNNoro 40MA
KBAPTWPA Nol
HEXXWNOE NOMELWEHUE
MOM. LW,50

KYNbTOBOW
COOPYXEHWE (XPAM)

HEXW/OE 30AHVE
(YHVUBEECAM-)

18,00

50,00

150,00

40,00

100,00

100,00

78,00

80,00

150,00
140,00

25,00

150,00

80,00

70,00

258,00

60,00

45,00

40,00
228,0 no 2
KaT. HafieXH.

1200 no3
Kar.

35,00

30,00

25,00

90,00

25,00

150,00

20

1502

29

1501

52

36

53

55
22

51

59

61

63

118

88

35

124

125
126

131

114

153

19

Peytckuii A.4.

MycToBanosa /1. A.

31.01.2018

31.01.2018

01.02.2018

01.02.2018

02.02.2018

02.02.2018

02.02.2018

05.02.2018

05.02.2018
06.02.2018

08.02.2018

09.02.2018

13.02.2018

13.02.2018

15.02.2018

15.02.2018

20.02.2018

21.02.2018

22.02.2018

22.02.2018
26.02.2018

27.02.2018

28.02.2018

28.02.2018

02.03.2018

22 665,89

24 329,66

37 753,04

2035181

25 168,69

22 665,89

22 665,89

22 665,89

37 753,04
22 665,89

22 665,89

22 665,89

22 665,89

22 665,89

64 935,22

22 665,89

22 665,89

22 665,89

50 337,38

22 665,89
22 665,89

22 665,89

22 665,89

22 665,89

37 753,04

1

5

4 MECALA

6 MECALIEB

6 MECALIEB

4 MECAUA

6 MECALEEB

6 MECALEEB

6 MECALEEB

6 MECALEEB

6 MECALIEB
4 MECALA

6 MECALEEB

6 MECALEEB

6 MECALEB

6 MECALEEB

PABOUNX AHEN

6 MECALEEB

6 MECALEB

6 MECALEEB

4 MECAUA

4 MECALUA
6 MECALIEB

6 MECALEEB

6 MECALEEB

6 MECALEEB

6 MECALIEB



